КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2017 № 386-П
г. Мариинск

О внесении изменений в постановление администрации Мариинского

муниципального района от 03.07.2017 № 376-П «О признании

утратившими силу некоторых постановлений администрации

Мариинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Мариинского муниципального района:

1. Внести в постановление администрации Мариинского муниципального

района от 03.07.2017 № 376-П «О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Мариинского муниципального района»

следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«от 21.10.2016 № 710-П «О внесении изменений в постановление

администрации Мариинского муниципального района от 20.05.2016 № 388-П

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Оформление охранного обязательства собственника

(пользователя) объекта культурного наследия местного (муниципального

значения)».».
2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Н.А. Зачиняева) обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального района (С.В. Новиков) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Мариинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мариинского муниципального района по социальным

вопросам Г.А. Малетину.

    Глава Мариинского

муниципального района                                                                А.А. Кривцов